
 

 

PASLAUGŲ SUTARTIS Nr. LT/130/23-SESD 

2023 m. spalio    d. 

Vilnius 

 

       Tauragės r. Žygaičių gimnazija, juridinio asmens kodas 190469660, adresas Žygaičių 

g. 17, Žygaičiai, LT-73282, Tauragės r., duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos 

Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Direktorės Ritos Andriulienės, 

veikiančios pagal įstatus, (toliau – Pirkėjas), ir UAB „Bureau Veritas Lit”, juridinio asmens 

kodas 111512921, adresas Ukmergės g. 369A, LT-12142 Vilnius, duomenys apie įmonę 

kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama 

sertifikavimo skyriaus pardavimų vadovės Gintės Žižienės, veikiančios pagal UAB „Bureau 

Veritas Lit“ suteiktą įgaliojimą dėl įmonės atstovavimo, (toliau –Tiekėjas), toliau kartu šioje 

paslaugų sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarė šią paslaugų sutartį, 

toliau vadinamą „Sutartimi“, ir susitarė dėl toliau išvardytų sąlygų. 

 

1 straipsnis. Sutarties dalykas 

 

1.1.  Projekto  „Šilumos   siurblių   diegimas  Tauragės   r.  Žygaičių  gimnazijoje“  išmetamų  

šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio sumažinimo ataskaitos vertinimas. Atlikus vertinimą, 

Tiekėjas parengia ir perduoda Pirkėjui patvirtintą ataskaitos vertinimo pažymą (2 egz.). 

 

2 straipsnis. Sutarties vykdymo pradžia ir trukmė 

 

2.1. Sutarties įsigaliojimo ir vykdymo pradžia laikoma Sutarties pasirašymo diena. Paslaugos 

turi būti atliktos iki 2023 m. lapkričio 10 d. Paslaugų atlikimo terminas gali būti pratęstas 

šalims sutarus papildomai. 

 

3 straipsnis. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

 

3.1. Bendra Sutarties kaina yra 480,00 Eur be PVM (keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų, 

00 centų), PVM suma 100,80 Eur (šimtas eurų, 80 euro centų). Viso 580,80 (penki šimtai 

aštuoniasdešimt eurų, 80 euro centų).  

 

3.2. Ši Sutarties kaina nebus perskaičiuojama pagal bendro kainų lygio kitimą. Šalys susitaria, 

kad Sutarties paslaugų kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl valstybės institucijų priimtų 

įstatymų ir įstatymus lydinčių teisės aktų, keičiančių PVM dydį, kurie turi tiesioginės įtakos 

įkainių PVM pasikeitimui, ir priimti šios Sutarties galiojimo metu. Tokiu atveju paslaugų 

kaina pasikeičia tiek, kiek pasikeičia PVM dydis. Dėl pasikeitusio (sumažėjusio arba 

padidėjusio) PVM tarifo, perskaičiavimas atliekamas per 10 darbo dienų po pasikeitusių 

mokesčių įsigaliojimo. Perskaičiuojama tik tų darbų kaina, kurie atliekami po pasikeitusio 

PVM tarifo įsigaliojimo dienos, t.y. paskelbimo Teisės aktų registre. Pasikeitus PVM dydžiui, 

keičiama bendra sutarties kaina ir PVM suma. Kainos pasikeitimas, inicijuotas Pirkėjo, 

įforminamas papildomu dvišaliu Pirkėjo ir Tiekėjo pasirašomu susitarimu. 

3.3. Į bendrą Sutarties kainą įskaitytos visos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir 

mokesčiai. 

3.4. Pirkėjas už suteiktas paslaugas atsiskaito Tiekėjui pagal paslaugų perdavimo ir priėmimo 

aktą per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos - faktūros gavimo dienos. 

Atsiskaitymas atliekamas E. sąskaitos priemonėmis.  

 

4 straipsnis. Susirašinėjimas 

 

4.1.Šalys susirašinėja lietuvių kalba. Visi pranešimai, sutikimai ir kitas susižinojimas, kuriuos 

Šalis gali pateikti pagal šią Sutartį, bus laikomi galiojančiais ir įteiktais tinkamai, jeigu yra 



asmeniškai pateikti kitai Šaliai ir gautas patvirtinimas apie gavimą arba išsiųsti paštu, faksu, 

elektroniniu paštu (patvirtinant gavimą) toliau nurodytais adresais ar fakso numeriais, kitais 

adresais ar fakso numeriais, kuriuos nurodė viena Šalis, pateikdama pranešimą: 

 

 Tiekėjo kontaktinis asmuo Pirkėjo kontaktinis asmuo 

Vardas, pavardė Gintė Žižienė Laima Barauskienė 

Adresas Ukmergės g. 369A, LT-12142 

Vilnius 

Žygaičių g. 17, Žygaičiai, LT-73282, 

Tauragės r.,  

Telefonas +370 5 2337975 Mob. tel: +370 676 90536 

El. paštas sert@bureauveritas.com  laima.barauskiene@zygaiciai.taurage.lm.lt  

4.2. Jei pasikeičia Šalies adresas ir / ar kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį 

pranešdama ne vėliau, kaip prieš 10 kalendorinių dienų. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šių 

reikalavimų, ji neturi teisės į pretenziją ar atsiliepimą, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti 

remiantis paskutiniais žinomais jai duomenimis, prieštarauja Sutarties sąlygoms arba ji 

negavo jokio pranešimo, išsiųsto pagal tuos duomenis. 

 

5 straipsnis. Šalių atsakomybė 

 

5.1. Pirkėjui nepagrįstai uždelsus atsiskaityti už suteiktas paslaugas nustatytu laiku ir Tiekėjui 

pareikalavus, Pirkėjas privalo sumokėti Tiekėjui už kiekvieną uždelstą dieną 0,02 % 

delspinigių nuo laiku neapmokėtos sumos. 

5.2. Tiekėjas, Sutartyje nustatytu laiku nesuteikęs paslaugų ir Pirkėjui pareikalavus, moka 

0,02% sutartinės kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną. 

6 straipsnis. Šalių įsipareigojimai 

6.1. Tiekėjas įsipareigoja atlikti Sutarties 1.1. punkte numatytas paslaugas, tinkamai ir laiku, 

laikantis visų galiojančių reikalavimų. 

6.2. Nustačius nekokybiškai atliktas paslaugas, Tiekėjas įsipareigoja jas ištaisyti 

neatlygintinai savo sąskaita. 

6.3. Pirkėjas įsipareigoja priimti iš Tiekėjo kokybiškas paslaugas ir laiku už jas atsiskaityti 

Sutartyje numatyta tvarka. 

6.4. Pirkėjas įsipareigoja pateikti Tiekėjui visą informaciją, reikalingą atlikti Sutartyje 

numatytoms paslaugoms. 

6.5. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad Tiekėjo pateikta vertinimo pažyma bei atskiros jos dalys 

nebus keičiamos ar naudojamos taip, kad būtų klaidinamos kitos trečiosios šalys 

 

7 straipsnis. Kitos nuostatos 

 

7.1. Paslauga turi būti atlikta pagal Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 

tvarkos aprašo reikalavimus. 

7.2. Sutartis gali būti nutraukta raštišku Šalių susitarimu. 

7.3. Pirkėjas šią Sutartį gali nutraukti vienašališkai, įspėjęs Tiekėją raštu ne vėliau kaip prieš 

10 kalendorinių dienų, jeigu: 

7.3.1. Tiekėjas vėluoja atlikti paslaugas daugiau kaip 14 kalendorinių dienų nuo sutarties 2.1 

punkte nurodyto termino; 

7.3.2. Paslaugų kokybė neatitinka šioms paslaugoms keliamų kokybės reikalavimų, ir po 

raštiško pranešimo per Pirkėjo nurodytą terminą Tiekėjas trūkumų nepašalina. 

7.4. Nutraukus Sutartį 7.3. pagrindu, Tiekėjas moka Pirkėjui 10 % nuo sutarties kainos dydžio 

baudą. 

7.5. Tiekėjas gali šią Sutartį nutraukti vienašališkai, įspėjęs Pirkėją raštu ne vėliau kaip prieš 

10 kalendorinių dienų, jeigu Pirkėjas neatsiskaito ilgiau kaip 60 kalendorinių dienų nuo 

Sutarties 3.4. punkte nurodyto termino. 

mailto:sert@bureauveritas.com
mailto:laima.barauskiene@zygaiciai.taurage.lm.lt


7.6. Šalys susitaria, kad kiekvienas ginčas, nesutarimas ar reikalavimas, kylantis iš 

Sutarties ar su ja susijęs, turi būti sprendžiamas derybų keliu. Jeigu aukščiau nurodyti 

ginčai, nesutarimai ar reikalavimai negali būti išspręsti derybų keliu per 10 kalendorinių 

dienų, tai ginčas sprendžiamas teisme. 

7.7. Ši Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais - po vieną kitai Šaliai. 

7.8. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias 

Sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje 

nustatyti principai ir tikslai. Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas Sutarties sąlygų 

koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir 

nedviprasmiškai bei buvo pateiktos kvietime teikti pasiūlymus. Tais atvejais, kai Sutarties 

sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti rengiant kvietimą teikti pasiūlymus ir 

(ar) Sutarties sudarymo metu, Šalys gali keisti tik neesmines Sutarties sąlygas. Sutarties 

sąlygų keitimas turi būti įformintas susitarimu, pasirašomu abiejų Šalių, pridedant ir visą 

susijusią susirašinėjimo dokumentaciją. Šie dokumentai yra neatskiriama Sutarties dalis. 

 

 

Pirkėjas: 

 
Tiekėjas: 

Tauragės r. Žygaičių gimnazija  

 

Žygaičių g. 17, Žygaičiai,  

LT-73282 Tauragės r.  

Įstaigos kodas: 190469660 

Tel./faks.: (4) 464 48 44 

El.paštas: zygmok@zygaiciai.taurage.lm.lt 

 

Banko rekvizitai: 

Ats. Sąsk. Nr: LT184010041600080145 

Bankas:  AB DNB bankas 

 

UAB “Bureau Veritas Lit” 

 

Ukmergės g. 369A,  

LT 12142 Vilnius 

Kodas: 111512921 

PVM mok. Kodas: LT115129219 

Tel. (5) 233 79 75 

El. pastas: sert@bureauveritas.com 

 

Banko rekvizitai: 

Ats. sąsk. Nr: LT09 7044 0600 0054 1584 

Bankas: AB SEB bankas 

 

 

 

Direktorė 

Daiva Gabietaitė 

 

 

 

Sertifikavimo skyriaus pardavimų vadovė  

Gintė Žižienė  

 

Parašas: 

 

A.V. 

 

Parašas: 

 

A.V. 

 

mailto:zygmok@zygaiciai.taurage.lm.lt
mailto:sert@bureauveritas.com

